
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

А А Д А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4» Г. БЕЛГОРОДА 

 

П Р И К А З  
_____________________________________________________________________________ 

 

«15» февраля 2022 г.                                             № 84 
 

 

 

 

 

 

                      

 В целях устранения недостатков, выявленных в ходе проведения 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности  

п р и к а з ы в а ю: 

 

 1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления 

образовательной деятельности (прилагается). 

 

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

     Директор  

МБОУ СОШ №4                                                                  В.Н. Дегтярева 

 

 
 

 

 

Е.Ю.Богданова  

 38-09-52 

Об утверждении плана мероприятий 



 

План по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой 

оценки качества условий осуществления образовательной деятельности 

МБОУ СОШ №4 г. Белгорода  на 2022 год 

 
№ 

п/п 

Недостатки, 

выявленные в 

ходе 

независимой 

оценки качества 

условий 

осуществления 

образовательной 

деятельности 

Наименование 

мероприятия по 

устранению 

недостатков, 

выявленных в 

ходе независимой 

оценки качества 

условий 

осуществления 

образовательной 

деятельности 

Плановый 

срок 

реализации 

мероприятия 

Ответственный 

исполнитель  

(с указанием 

фамилии, 

имени, 

отчества и 

должности) 

Сведения о ходе реализации 

мероприятия** 

Реализованные 

меры по 

устранению 

выявленных 

недостатков 

Фактический 

срок 

реализации 

Уровень открытости и доступности информации на официальном сайте организации 

образования 

 

1 

Отсутствие 

информации о 

проведении 

независимой 

оценки качества 

(в т.ч. сроки 

проведения 

независимой 

оценки 

качества, 

количественные 

результаты  

оценки, планы 

по устранению 

выявленных 

недостатков) 

Размещение на 

сайте 

актуальной 

информации о 

ходе проведения 

21 этапа 

независимой 

оценки качества 

условий 

осуществления  

образовательной 

деятельности в 

2022 году 

До 

01.02.2023 

Дегтярева 

Виктория 

Николаевна, 

директор  

  

 
 


